
 
UCHWAŁA NR LXX/487/10          

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  10 listopada 2010 r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2010 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, 
poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
               § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się 
następujących zmian: 
 
         1) zwiększa się: 
 
Dział   rozdział   §                                                                                                           zł
 
 600    60004    4150  dopłaty w spółkach prawa handlowego                                100.000,00 
 801    80101    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                                  42.462,75          
 801    80101    4210  zakup materiałów i wyposażenia                                              2.668,88 
 801    80101    4260  zakup energii                                                                            8.341,00 
 801    80103    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                             90,05 
 801    80103    4120  składki na Fundusz Pracy                                                               7,35 
 801    80110    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                                  42.628,00 
 801    80110    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                        3.604,00 
 801    80110    4260  zakup energii                                                                            5.000,00 
 801    80110    4300  zakup usług pozostałych                                                          2.000,00 
 801    80146    4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                 350,00 
 801    80146    4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
                                   służby cywilnej                                                                             160,00 
 801    80195    4210  zakup materiałów i wyposażenia                                              2.333,68 
 801    80195    4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               1.573,00 
 851    85154    4210  zakup materiałów i wyposażenia                                              4.716,10 
 852    85214    4330  zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
                                   od innych jednostek samorządu terytorialnego                       22.000,00 
 854    85401    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                                   20.250,25 
 854    85401    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                         2.323,41 



 

 

2 
 
 854    85401    4120  składki na Fundusz Pracy                                                             374,21 
 900    90004    2650  dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu  
                                    budżetowego                                                                         210.000,00 
 900    90013    2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
                                   dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
                                   stowarzyszeniom                                                                      10.000,00
                                    razem zwiększenia                                                                480.882,68 
 
 
         2) zmniejsza się: 
 
Dział   rozdział   §                                                                                                           zł
 
700    70001    2650  dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
                                   budżetowego                                                                         210.000,00 
750    75095    4430  różne opłaty i składki                                                              122.000,00 
801    80101    3020  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                        1.057,23 
801    80101    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                          1.238,41 
801    80101    4120  składki na Fundusz Pracy                                                             199,21 
801    80101    4170  wynagrodzenia bezosobowe                                                     3.125,00 
801    80101    4270  zakup usług remontowych                                                            626,53 
801    80101    4280  zakup usług zdrowotnych                                                             146,00 
801    80101    4350  zakup usług dostępu do sieci Internet                                              0,90 
801    80101    4370  opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                                  świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
                                  telefonicznej                                                                                  539,00 
801    80101    4390  zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
                                  i opinii                                                                                         1.573,16 
801    80101    4430  różne opłaty i składki                                                                  1.370,00 
801    80101    4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 1.861,00 
801    80101    4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
                                  służby cywilnej                                                                               314,00 
801    80101    4750  zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
                                  i licencji                                                                                       1.977,92 
801    80103    4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                                           89,54 
801    80146    4300  zakup usług pozostałych                                                               500,00 
801    80146    4750  zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
                                  i licencji                                                                                            10,00 
801    80195    4300  zakup usług pozostałych                                                            2.333,68 
801    80195    4810  rezerwy                                                                                   117.205,00 
851    85154    4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                               31,20 
851    85154    4120  składki na Fundusz Pracy                                                                 4,87 
851    85154    4170  wynagrodzenia bezosobowe                                                         200,00 
851    85154    4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                 3.319,00 
851    85154    4300  zakup usług pozostałych                                                             1.161,03 
900    90095    4300 zakup usług pozostałych                                                            10.000,00
                                   razem zmniejszenia                                                               480.882,68 
 
 
 
        § 2. W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego  



 

 

3 
 
2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr 
LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr 
LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r. , Nr  
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., Nr LXVIII/476/10 i Nr LXVIII/478/10 z dnia 29 
września 2010 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1:  
 
      a) w ust. 1:  
 
          - we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 68.322.734,43 zł zastępuje się kwotą  
            68.314.300,43 zł, 
 
          - w pkt 1 kwotę 51.451.366,75 zł zastępuje się kwotą 52.072.606,75 zł, 
 
          - w pkt 2 kwotę 16.871.367,68 zł zastępuje się kwotą 16.241.693,68 zł, 
         
      b) w ust. 2: 
 
          - w pkt 1 kwotę 60.913.562,54 zł zastępuje się kwotą 60.823.703,54 zł, 
 
          - w pkt 2 kwotę 7.409.171,89 zł zastępuje się kwotą 7.490.596,89 zł; 
                 
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 75.020.210,11 zł zastępuje się kwotą  
         75.011.776,11 zł,  
 
      b) w pkt 1 kwotę 67.611.038,22 zł zastępuje się kwotą 67.521.179,22 zł, 
   
      c) w pkt 2 kwotę 7.409.171,89 zł zastępuje się kwotą 7.490.596,89 zł; 
 
3) załączniki: 
 
    a) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu, 
 
    b) nr 10 - Plan przychodów i wydatków dochodów własnych miejskich jednostek  
                    budżetowych w 2010 r. 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

     
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
RADY  MIEJSKIEJ 

 
mgr Sławomir Domański 

 
 


